188-189; Wielka rocznica, „Dzwonek Częstochowski”, 1910, t. 6, s. 47 – 52;
K. Konarski, O tem jak ksiądz Zbirochowicz..., s. 309.
11 Pismo Generał-Gubernatora Gieorgija Skałona do bpa Kujawsko-Kaliskiego
S. K. Zdzitowieckiego z 17 (30) kwietnia 1910 r. J. Giergielewicz, Perypetie z po-

piersiem..., s. 14.